
Erikoiskirjastojen neuvosto 

 

Kannanotto kansalliseen yhteisluetteloon ja KDK -hankkeeseen 

 

Erikoiskirjastojen neuvosto on kevätkokouksessaan käsitellyt kansallista yhteisluetteloa ja Kansallisen digitaali-

sen kirjaston hanketta ja toteaa: 

 

Kirjastoalalla on kauan toivottu ja suunniteltu kansallista yhteisluetteloa. Viime vuosina työ on saatu käyntiin 

Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Kansalliskirjaston strategiatavoitteisiin sisältyvänä ja kaikki kirjastosektorit 

käsittävänä. 

Erikoiskirjastojen neuvoston strategian 2011- 2013 kirjastopoliittisessa linjauksessa todetaan: 

Erikoiskirjastojen neuvosto on tärkeä osa Suomen kirjastoverkkoa ja yhteistyössä muiden kirjastosektoreiden 

kanssa se edistää alan yhteistä suunnittelua, yhteisiä tietovarantoja ja avointa tiedonsaantia. 

Tämän mukaisesti neuvosto esittää erikoiskirjastojen mukaantuloa Kansalliseen digitaaliseen kirjastoon ja sen 

myötä kansalliseen yhteisluetteloon.  

Erikoiskirjastojen erityisalojen ainutlaatuiset kokoelmat ja tietokannat muodostavat merkittävän osan maamme 

tietohuollosta. Kokoelmien avaaminen yhteisluettelon kautta yhteiseen käyttöön tukee avointa tiedonsaantia ja 

tekee luettelosta arvokkaan ja monitieteisen tietovarannon.  

Yhteisluettelo edistää luettelointi- ja sisällönkuvailutiedon käyttöä ja parantaa kotimaista kaukopalvelua. Eri-

koiskirjastojen oman alan luokitusten ja asiasanastojen sisällyttäminen yhteisluetteloon tulee merkittävästi 

parantamaan luettelon laatua ja hyödyllisyyttä eri käyttäjäryhmille. 

KDK -hankkeen ja kansallisen yhteisluettelon rahoitus ja tuki teknisessä suunnittelussa ja toteutuksessa on jär-

jestettävä niin, että erikoiskirjastoilla on myös käytännössä mahdollisuus osallistua näihin molempiin hankkei-

siin. 

 

 

Helsingissä 21.3.2011 

 

neuvoston puheenjohtaja                      neuvoston varapuheenjohtaja                  

 

------------------------------------------------  ------------------------------------------------------------- 

Silja Rekomaa    Eila Vainikka 
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